



Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost



Objednávka č: 7241015734 ze dne 07.10.2024

Kontaktní osoba

XXXXX XXXXXX

Telefon / Fax

+XXX XXX XXX XXX / +XXX XXX XXX XXX

E-mail

XXXXX@XXXXX.XXX

Příjemce objednávky

Iveco Czech Republic, a.s.

Dobrovského 74

566 01 Vysoké Mýto - Pražské Předměstí

IČ :

DIČ:

Vaše číslo u nás: 807511

Adresa dodávky:

XXXXX XXXXXX

XXXXXXXX XXX XXX XXX

XXXXXXXX XX

XXX XX XXXXX

Dodací lhůta: 18.10.2024

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
10	425692590000	Filtr vzduch.CP33540 MANN 42569259 4 Kus	2.757,74	11.030,96
	Číslo dílu výrobce: 42569259;CP33540 Objednávka podle smlouvy č. 0000170022			
20	425841710000	Tlumič pérování ZN STREETWAY 42584171 4 Kus	3.913,78	15.655,12
	Číslo dílu výrobce: 42584171 Objednávka podle smlouvy č. 0001700022			
30	425843850000	Sklo čelní STREETWAY 42584385 1 Kus	28.038,41	28.038,41
	Číslo dílu výrobce: 42584385 Objednávka podle smlouvy č. 0001700022 K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky			
40	425866390000	Vzpěra plyn.víka mot.STREETWAY 42586639 4 Kus	432,39	1.729,56
	Číslo dílu výrobce: 42586639 Objednávka podle smlouvy č. 0001700022			
50	425868980000	Držák vněj.zrcátka P STREETWAY 42586898 2 Kus	2.011,69	4.023,38
	Číslo dílu výrobce: 42586898 Objednávka podle smlouvy č. 0001700022			
60	425910210000	Světlo poziční zad.dol.STREETWAY42591021 2 Kus	667,37	1.334,74
	Číslo dílu výrobce: 42591021 Objednávka podle smlouvy č. 0001700022			



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

Objednávka č: 7241015734 ze dne 07.10.2024

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
70	425914080000	Filtr před.top.STREETWAY 42591408 3 Kus	82,45	247,35
	Číslo dílu výrobce: 42591408 Objednávka podle smlouvy č. 0001700022			
80	426046960000	Filtr klimat.malý STREETWAY 42604696 8 Kus	843,78	6.750,24
	Číslo dílu výrobce: 42604696 Objednávka podle smlouvy č. 0001700022			
90	501020622100	Filtr klimat.URBANWAY 5802382245 10 Kus	34,66	346,60
	Číslo dílu výrobce: 5010206221;5802137600;5802382245 Objednávka podle smlouvy č. 0000170022			
100	580169911400	Filtr vzduch.CF3240 MANN 5801699114 4 Kus	944,93	3.779,72
	Číslo dílu výrobce: 5801699114;CF3240 Objednávka podle smlouvy č. 0000170022			
Celková hodnota (bez DPH)				72.936,08 CZK

Potvrzenou objednávku zašlete zpět na adresu kontaktní osoby.

.....
Razítko a podpis dodavatele:

.....
Razítko a podpis odběratele:

Příloha : 1